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o AAYFUMEE - 1.44 Tbps/1.08 Bpps
e HB :984kg(21.7RYR) (PSUBKRT 77 UAEVYA
[T niiREE )
o« AT (BE XIBXxBITE ) : 437 x44.09 x52.02 cm
(1.72x17.36x 2048 41 > F)
« RAAYVFUIT E—R: AYRNAL—BLCARNTTUR7
=R
e JOVKY—NYOFREENYOY—70>NOKHE (KY
N7AN/d=ILR TAILEAZHIS )
e BER—NEFEIAVY I R— N0k
o FRIFIWEMIE (MTBF) : 150,000 K fE
e FRI74Y NL—N 4987
AVE—=TIALAAOAT> a3y
e 1GbESFP:24(40) (10 GbE HEBREZ 2 —I)L&H V) )
e 10 GbE SFP+: 24 (40/72) ( 10 GbE #E3REZ 1 — &
), BXETLAITINT—=TIEEAL ZEE 40 GbE
R—K&V) )
e 40 GbE QSFP+: 4 (12) (#REZ 21 —ILHY) )
- ZBEE QSFP+ R—KZ 40D 10GbE A X —T I A4 A
ELTHERTHE
- ZEE QSFP+ R— K% 1 f@® 40 Gbps R— M & L THERK
B
-USBR—hk
S DAYESY W el N
SEER—BNx2:RI45x 1 BRVSFPx 1
SRWISRT UV =NBLREEALINTERYF 5—T)L
-SFP+ 10 GbE REZ 1—)L
-SFP+ DACHT =7 1/3/5mBAAL Y RNTEYF Ay NN
— =T B LT 1/3/5/7/10m T I9T4T A LIKNT
BYF AYN—T—T )
- SFP GbE H/#AEEZ 31—
-QSFP+ & SFP+ BM 10 GhE XA LI N FRYF TL—
DT INAYN=T7=TI (1/3mBALIRNTRY FH
)
Y OUREBERFY N
c 9L FDOH—N— SV UELRF—RALASYIRAD 4
RANAARYSGAT2 23>

3

DL

e 7OVKNY—=NYIBLUCNYOIY—T70O2 NDBE
c HEBHZBRIZIARTLRT 7>

ERBKLV 77 ED21-)

« TRBR (1+1) BLTKRY NTSITRBETITILER
e 110~240V AC BIR ( B4

e -36~-72V DC ER

]

e JOVKY—NYIOBLOCNYHOY—7O0RNOITF7 70—

CRBLERR (N+1)ARY NTZTRBT7 7> EDa1—)
NTF—=XVAART=I (1&RxT)

e YRATFAYHEY O MAC T RL RS : 288,000

e VLAN ID D% : 4,091

o LAG ¥V dAR—NER: 32

o FCoE AT —)L :
-FCOEVLAN/FCNN—F ¥ )L 777Uy U% : 4095

o« JF7PAT A=) 74X —% : 4000

o IPV4IZF Y AN JJ—RE : 128000 BOTL71v D
A, 208000 EOARAN JL—K, 64 BOECMP/NA (O—
RIv7)

e IPVAXNILFF ¥ AN IL—KE : 104,000

o IPV6 IIILFF¥AKN JL— K% : 52,000

o IPv6 AZF Y AR IL—NE : 64000 BDTLT714Y VR

e PRLAMRZONIINL (ARP) I NU—DO% : 48,000

e« SV URTL—AL:9216 N ~

F*MACT7 FLAF—7 @2y ) —07075 32 7ENnY 2= Ax—heffifj+srn, N7 vz {2
FIOADY vA L) HOZ P Y —HFT 0T T AR VESE HY EF,

ToAAbMAO—J)IL UAKN (ACL)

o R—KAR—RZACL (PACL) : Z{5/%18

o VLAN R—2Z ACL (VACL) : Z{E/#%1(E

e JL—Z—R—RAACL (RACL) : Z{E/XE

o« DATLHEEYDON—RIITOACE (ACLI> Y
_) :
-A VY LAACL: 1536
-IJLAACL: 1,024

e EERNTY RO ACLADI Y B—

o« HFEANTYRDACLADTYB—

o URAKRHOMACLI> N —0BHN/HIRR/ZE#EE (ACL R
£)

e L2-1L4 ACL

e IPv6 ACL

c W=TNY D AVB—TIAADTFATIF—=IL T1)L
9_

c BEAVE—TIAADTFATIF=) 714I)L2—

Spanning Tree Protocol ( STP )

e MSTP ( Multiple Spanning Tree Protocol ) € > AR > A% -
64
e VSTP ( VLAN Spanning Tree Protocol ) 4 > A& > A¥ : 253

NST74v 9 25—y
« AAYFHLEWDIZ—UVIRER—NK : 4
« BAIZ—UVT Va4
« AAVYFHEYDODIZ—UVTREVIANE : 4
LA¥—20%E
e STP - IEEE 802.1D ( 802.1D-2004 )
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ZEY R ZANZVT Y U—7O83) (RSTP) ( IEEE
802.1w ) ., MSTP ( IEEE 802.1s )

Uy 7O F—& 1Y N (BPDU ) {RE
L—T7RE

IL—h~RE

RSTP & VSTP M EIBREIT

VLAN - IEEE 802.1Q VLAN RS> *>2 4

RVI ( Routed VLAN Interface )

R—KRAR—Z VLAN

MACT RLR 74NBI>YT

GRE h>xRUZY

QnQ (A—KXv7)

VLAN Z#

AVB—T I ANDOEN Mac P RLADOEIV) HT
VLAN &M MAC 28 ( #IfR )

MAC 28 0 &L

Do 7OV —=>araskr Voo 705 —23a>
> hO=J)L 7R3 (LACP) (IEEE 802.3ad )

ed IEEE 802.1AB LLDP ( Link Layer Discovery Protocol )
MAC B4

MACT RLAODI—VTHEBR

MACT RLR 74NBI>YT

K MAC ( AT 1Y F— MAC)

VO TFI)rF—=23>

MC-LAG ( Multi-Chassis Link Aggregation ) : - L4 ¥— 2,
LA4+—3, VRRP, STP

RTG ( Redundant trunk group )

LAG ARHABTIIVAL -TUY D RELFIL—FTY R
(AZF Y AN/NXILFFYAN)NT T4V D

IP : SIP, DIP ( Dynamic Internet Protocol ) , TCP/UDP VY —
A R—NK, TCP/UDP ZE%ER— bk
LAVY—28KTIEIP: MAC SA. MAC DA, Ethertype,
VLAN ID, BEfExAR—bK

FCoE /NTY K - SID ( Source ID ) . DID ( Destination

ID ). OXID ( Originator exchange ID ) , EfExA— K

LA4¥—30%EK (IPv4)

AETFAYIN—TFT142Y

N=F12T RI>—

I—F4>% Z7’OK3J)L (RIP, OSPF, IS-IS, BGP,
MBGP )

Virtual Router Redundancy Protocol ( VRRP)

BFD ( Bidirectional Forwarding Detection ) Z’E k)L
R8I —5%—

DHCP ( Dynamic Host Configuration Protocol ) J L —
7°0OF > ARP ( Address Resolution Protocol )
JIILFF v A N#ge

Internet Group Management Protocol ( IGMP ) :v1, v2, v3

o IGMP AX—E>% :v1, v2, v3

e IGMP 7 1)L & —

e PIM-SM

» Multicast Source Discovery Protocol ( MSDP )

e EFIUTABLTT1INR—

e BFITHBAVE—TIAAOTAENAT—R

* RADIUS

e TACACS+

e BE/EBET7INE—  FFA/HEER. R—NT71)5—,
VIAN 740N EZ—, L—FYRTAI)ILE— (EEBR—KN 7
1ILBR—ZET)

« 7A4ILE—8F . OF 2T, DATLOFXFVY, R, 4
VE—TILAANDIZ=IT, WOV E—, BEIVTA
OFEIVHT, FA, ROYT, RUY— X—75

e SSH V1, v2

o ARTAY YU ARP HR—K

e AN—LHFIEH, R—~ IZ—0&ML, B AH/NY—

« J>kO—JL 7L —2 DoS Bl

¢ DAI ( Dynamic ARP Inspection )

- ATAYF—MACT RLA

o« DHCP AX—E> YT

s JTANE—R=ATAT=F427

e PAALYKN7O—RFYAN NZT 1Y VR

* IPv4 over GRE ( encap & & T decap )

LAY —308EE (IPv6)

« ARTAVYIN—TFT 1T

e L—F 4% 7OKIJL (RIPng, OSPF V3, IS-I1S V6,
BGP vé)

¢ VRRP ( Virtual Router Redundancy Protocol ) v3

o IPv6 CoS ( BA, MF 2 BHRTEEEL, TCZEZR—AIZL
EARTZ31-U27T)

e [Pv6 over MPLS Isp (6pe)

e |[Pv6 ping

» |Pv6 traceroute

« EERFREEZTONIIL

o NAMTU i

e SNMP, NTP, DNS., RADIUS, TACACS+, AAA

e IPV6 IZF ¥ ARDRBIL—Z—DOHR—hK

H—ERARE (Q0S)

e L2BKRV L3 M QoS : HE, EEMA, F1—aY
o L—NHIR :
SAVILARIS VT i 1L—R2HF5—, 2L—K3 A
5
- TIJLARIS DY RUY—, RUB—OX—0 &
> TFovaYy
SIJLARAZI—EVY 1ESEYOFI—, R—NE
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R—=KEHEY 12O0N—RIJI7 F1—(1ZFvARS L
NILFFrYAN4)

EXBEF1I—a>2% (LLQ) . SDWRR ( Smoothed Deficit
Weighted Round-Robin ) . WRED ( Weighted Random Early
Detection ) , E&fFEF—)L ROV S

802.1p UX—F> Y

L2 7BEE . A —TI/4 A, MACTRLZA,
Ethertype, 802.1p, VLAN

EEMEMEE | WRED

Trust IEEE 802.1p ( Bf§)
TvSodEnttNTYy  OUI—F2 T
T2A4F)T4R—AO7O—FI ( PFC) — IEEE
802.1Qbb

DCBX ( Data Center Bridging Exchange Protocol )
FCOE, iSCSITLV (&4 7, k. fE)

d FCoE ( Fibre Channel over Ethernet )

FCOE RSV YNAALAYF (FIPAX—EVYJ ACLA VA
k—JL)

BRET7AN—F+RILT—RDIA

CoEtEvZary NADEE

FCoE Y2 a>NEEMEZRUY
TJL—AT7ILVAR—K (FIPAX—E>Y)

FC-BB-6 VN2VN AX—E> Y

DCBx

N=F ¥ ¥v—

40 GbE 8KV 10 GhE DN—F ¥ )L ¥ —> R—K
N=FvIv—2 )—FT42T TP (RE)EBE
N=FrI>y—>7L7AESa - T (7597 R
L)

N=FvI)L >v—> R—KNDOEHE LAG K
EX4300-EX4600 BMEAN—F ¥ I v —I%is ( F—24&
ER—DH)

N=F v >¥—2 XN—RTOFCoE RS> Y K
N=Fv)L >+¥— R—KED QoS

AO—AI)LiEEEX
JL=RINN=FAT IV R4 Y FH—=N—

( GRES)

JOANY T I —F 14 2T (NSR)
JUANY T FT)YT Y (NSB)
PBETIVF—230 AV E—TI—ADER
J>sA=-L7FL—2RE (N—F¥ILRE)

= A

ISSU ( AZ> RFOVH KT MC LAG BEDEHESR )
Bidirectional Forwarding Detection ( BFD )

UFD ( Uplink Failure Detection )

N=F ¥ v—2BEOTIL—AT7NN—TF4>T I
D2 AAYFA—)N— (GRES)

e N=FYILH¥—SBERO/VANY T TIYIYT
(NSB)

e N=F VI ZY—BBO S/ ARNY T N—FT142Y
(NSR)

e N=F¥ILY—BEDO/ VANV T VYT RIIT TV
7L —R(NSSU)

MPLS

e VRF
¢« 2TRIARRYY

« ARTAVYT TRILAAYF VA (LSP)

¢« RSVPR—RAMD LSPTF+UT

o LDPR—RAD LSPTF Y

o LDP h>y% 1% (LDP over RSVP )

e MPLS CoS ( Class of Service )

o MPLS ACL ( Access Control List ) /7R 1)+ —

e MPLSLSR #7R— K

e push, swap, pop, IPILYOTFY S

o IPV6 RZRUYT (6PE) (IPvAMPLS NY UR—242H )
« MPLS OAM (EA. BE., &)

e | SP ping

o IPv4 L3VPN ( RFC 2547, 4364)

 Ethernet-over-MPLS (L2 EI%8)

e L4 +¥—3VPN(L3VPN)

o LA ¥—2VPN(L2VPN)

e UURE

o« MPLS ®EBIL—NK (FRR) - 1:1 REE

o /J—RUVYURE

EEHIVER

e Junos Space Network Director ( A— R~Y Y 7")

e O—)R—ADCLIBEBLTTIEA

o« O2Y—)JL, Telnet, SSH #&ZHA® CLI

o HL5R ping & KT traceroute

o Junos OS BEL AF 11— L0'O—-ILNY Y

e A X—=2 0OV

e SNMP v1/v2/v3

e Junos XML EEZ'ONIIL

e sFlow v5

e DHCP H—/\—

¢ L2VIAN& LB AV R—TITAADDHCP UL — (F7> 3
> 82)

o DHCP O—ANY—N—0HR—K

o SHEEOREFHERINE

e R—RMNBRVTAFLAE—OY LED

« BERMLB RV A—TANL—2 3

« EORYF O3 =Y (ZTP)

« OpenStack Neutron 7’294 >

e Puppet

11
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o Chef
e JUNOSOS ARV N, IV KN, BLTERARIVUT N
e Python/TCL/Perl TERIRENLRAI VT NERITT DAL

NZT714v 0 235-)27

o« R—KE

o LAGAR—h

o VLAN E

o 7A4INE—R—2A

e O—ANANDEIZ—UTY

« O—AN/2 VE—RTFZA4H (IPV4BRT IPv6 7L —
LA ® SPAN, RSPAN )

e UE—RDBWEANDZIZ—1>T (L2 over VLAN)

« Insight Technology ( X4 2O0N—ARNDOERELKR—K)

BEIDTZATUA
|EEE % #%

o IEEE 802.1D
o |EEE 802.1w

o IEEE 802.1

o IEEE 802.1Q

o IEEE 802.1p

o IEEE 802.1ad

o IEEE 802.3ad

o IEEE 802.1AB

o IEEE 802.3x

o |EEE 802.1Qbb

o IEEE 802.1Qaz

o I[EEE 802.1Qau (O— KXY 7")
 IEEE 802.1Qbg (O—RT Y ")

e RFC 768 UDP

e RFC 783 Trivial File Transfer Protocol ( TFTP )

e RFEC 791 1P

e« RFC 792 ICMP

e RFC 793 TCP

e RFC 826 ARP

¢ RFC 854 Telnet client and server

e RFC 894 IP over Ethernet

e RFC 903 RARP

¢ RFC 906 TFTP Bootstrap

e RFC 951 1542 BootP

o RFC 1058 Routing Information Protocol

e RFC 1112 IGMP v1

e RFC 1122 Host requirements

e RFC 1142 OSIIS-1S Intra-domain Routing Protocol
e RFC 1256 IPv4 ICMP Router Discovery ( IRDP )
e RFC 1492 TACACS+

RFC 1519 Classless Interdomain Routing ( CIDR )

RFC 1587 OSPF not-so-stubby area ( NSSA ) Option

RFC 1591 Domain Name System ( DNS )

RFC 1745 BGP4/IDRP for IP—OSPF Interaction

RFC 1772 Application of the Border Gateway Protocol in the
Internet

RFC 1812 Requirements for IP Version 4 routers

RFC 1997 BGP Communities Attribute

RFC 2030 SNTP, Simple Network Time Protocol

RFC 2068 HTTP server

e RFC 2131 BOOTP/DHCP Relay Agent and Dynamic Host

RFC 2138 RADIUS Authentication

RFC 2139 RADIUS Accounting

RFC 2154 OSPF w/Digital Signatures (Password, MD-5)

RFC 2236 IGMP v2

RFC 2267 Network Ingress Filtering

RFC 2328 OSPF v2 ( Edge Mode )

RFC 2338 VRRP

RFC 2362 PIM-SM ( edge mode )

RFC 2370 OSPF Opaque link-state advertisement (LSA)
Option

RFC 2385 Protection of BGP Sessions via the TCP Message
Digest 5 (MD5) Signature Option

RFC 2439 BGP Route Flap Damping

RFC 2453 RIP v2

RFC 2474 Definition of the Differentiated Services Field in the
IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2597 Assured Forwarding PHB ( per-hop behavior )
Group

RFC 2598 An Expedited Forwarding PHB

RFC 2697 A Single Rate Three Color Marker

RFC 2698 A Two Rate Three Color Marker

RFC 2796 BGP Route Reflection—An Alternative to Full Mesh
IBGP

RFC 2918 Route Refresh Capability for BGP-4

RFC 3065 Autonomous System Confederations for BGP
RFC 3376 IGMPV3 (V—ABBOXYILFF Y AN 12U
—RE—RODOH)

RFC 3392 Capabilities Advertisement with BGP-4

RFC 3446 Anycast RP

RFC 3569 SSM

RFC 3618 MSDP

RFC 3623 Graceful OSPF Restart

RFC 4271 Border Gateway Protocol 4 ( BGP-4 )

RFC 4360 BGP Extended Communities Attribute

RFC 4456 BGP Route Reflection: An Alternative to Full Mesh
Internal BGP ( IBGP )

RFC 4486 Subcodes for BGP Cease Notification Message

12
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RFC 4724 Graceful Restart Mechanism for BGP

RFC 4812 OSPF Restart Signaling

RFC 4893 BGP Support for Four-octet AS Number Space
RFC 5176 Dynamic Authorization Extensions to RADIUS

RFC 5396 Textual Representation of Autonomous System (AS)
Numbers

RFC 5668 4-Octet AS Specific BGP Extended Community
RFC 5880 Bidirectional Forwarding Detection ( BFD )

DHCP ( Dynamic Host Configuration Protocol ) H—/Y—

RFC 1155 SMI

RFC 1157 SNMPv1

RFC 1212, RFC 1213, RFC 1215 MIB-II, Ethernet-Like MIB,
and TRAPs

RFC 1850 OSPFv2 MIB

RFC 1901 Introduction to Community-based SNMPv2

RFC 2011 SNMPv2 for Internet protocol using SMIv2

RFC 2012 SNMPv2 for transmission control protocol using
SMIv2

RFC 2013 SNMPv2 for user datagram protocol using SMIv2
RFC 2233, The Interfaces Group MIB using SMIv2

RFC 2287 System Application Packages MIB

RFC 2570 Introduction to Version 3 of the Internet-standard
Network Management Framework

RFC 2571 An Architecture for describing SNMP Management
Frameworks ( read-only access )

RFC 2572 Message Processing and Dispatching for the SNMP
( read-only access )

RFC 2576 Coexistence between SNMP Version 1, Version 2,
and Version 3

RFC 2578 SNMP Structure of Management Information MIB
RFC 2579 SNMP Textual Conventions for SMIv2

RFC 2580 Conformance Statements for SMiv2

RFC 2665 Ethernet-like interface MIB

RFC 2787 VRRP MIB

RFC 2790 Host Resources MIB

RFC 2819 RMON MIB

RFC 2863 Interface Group MIB

RFC 2932 IPv4 Multicast MIB

RFC 3410 Introduction and Applicability Statements for
Internet Standard Management Framework

RFC 3411 An architecture for describing SNMP Management
Frameworks

RFC 3412 Message Processing and Dispatching for the SNMP
RFC 3413 Simple Network Management Protocol (SNMP) ( 7°
OF > — MIB ZBR< £ MIP A"HR— KR )

RFC 3414 User-based Security Model ( USM ) for version 3
of SNMPv3

=
1

RFC 3415 View-based Access Control Model ( VACM ) for
the SNMP

RFC 3416 Version 2 of the Protocol Operations for the SNMP
RFC 3417 Transport Mappings for the SNMP

RFC 3418 Management Information Base ( MIB ) for the
SNMP

RFC 3584 Coexistence between Version 1, Version 2, and
Version 3 of the Internet-standard Network Management
Framework

RFC 3826 The Advanced Encryption Standard (AES) Cipher
Algorithm in the SNMP User-based Security Model

RFC 4188 Definitions of Managed Objects for Bridges

RFC 4318 Definitions of Managed Objects for Bridges with
Rapid Spanning Tree Protocol

RFC 4363b Q-Bridge VLAN MIB

RERRE

CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1 (2007) Information Technology
Equipment—Safety

UL 60950-1 (2nd Ed.) Information Technology Equipment—
Safety

EN 60950-1 (2005) Information Technology Equipment—
Safety

IEC 60950-1 (2005) Information Technology Equipment—
Safety (BEIZ & MEWIZHE ) : CB Scheme report.

EN 60825-1 +A1+A2 (1994) Safety of Laser Products—Part 1:
Equipment Classification

GR-63-Core (2006) Network Equipment, Building Systems
(NEBS) Physical Protection

GR-1089-Core (2006) EMC and Electrical Safety for Network
Telecommunications Equipment

SR-3580 ( 1995 ) NEBS #EELXJL (LRI 3)

EMC

FCC47CFR, /N—hK 15 95 A A (2009) KE M S 55K

EN 55022 25 A A (2006)+ A1 2007 BRM B 5T 15 8

VCCl ¥ A A (2007) BABEHER

BSMI CNS 13438 and NCC C6357 Taiwan Radiated Emissions
AS/NZS CISPR22:2009

13
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RIEHH

W) SEWEOEAIR (RoHS ) 6/6

S EHR RoHS ( BEWE D EAHE )

GEach] LEVMHEOBE, WA, B, HRCHT RN

@ WEEE ( Waste Electronics and Electrical Equipment )
A |
s UYL

. 80 PLUS = JL/N— PSU zh=R

Telco

e Common Language Equipment Identifier ( CLEI' ) O— R

BERE

o BIERFIRE : 0~40°C ( 32~ 104°F)

o REBHRE : -40~70°C (-40~158°F)

o BEREE - &K 2000
EIERFAEHERE 1 5~90% (BELBEWI L)
IEEERFHESHERE : 0~95% (BELBVI L)

{REE

REEEEHRIZ DWW TIE. www.juniper.net/support/warranty/ % &
<fEEV,

DAZN=FY RD—=DADH—EREHR—N
ANV RND—DU AL, SHEET—EATHO)—F—
WEETHY . SHERY ND—U05ERbL, {5k, HELEE
BLTVEY, HEOoY—ERAZZFAVEES<E, JANEZEH
MU, VAV ZRDPRICHNZ BN S, EBNEEZERRIZED S
CENTREERY, RYRT—IANDOBRENSEHICAEEBS
CENTEET, ., YND—VZRBEILTD LT, BE
BHELARILPEEE. THAMEZH#EL., S8UCERZRERL
£, FHMICOVTIEF., www.juniper.net/jp/ip/products-services
ECEEEL,

EXER
REES EIL|
ALYF N—KITF

EX4600-40F-AFO SFP+/SFP AR— K x 24, QSFP+ R— K x4, #LERAOY h x2, JT
772, ACEBRx2, BRT—7 I x2, 4 RANZvY UHY)

FEHFy b, 7O0KNY-Nv O IT770—

SFP+/SFP R—k x 24, QSFP+ R— K x4, #KERAOY h x2, JT
R77>2. ACEBRx2, BRT—7 ) x2. 4 RAN ZY VHY)
FHEy b, Nvovy—70O0YNIF770—

EX4600-40F-DC- SFP+/SFP R— K x 24, QSFP+ R— K x4, #LERAOY h x2, JT
AFO K772, DCERx2, BRT—7 I x2. 4 RAN Zv UEY
HfFFy b, 7O KNY—=Nv o IF770—

EX4600-40F-DC-AFI  SFP+/SFP R—h x 24, QSFP+R—h x4, #KEAOY k x2, T
K772, DCERx2, BRT—7 I x2. 4 RAN Zv UEY
FHEy b, Nvovy—70O N IF770—

EX4600-40F-AFI

EDI1-IIEART

QFX-EM-4Q 4 7R— N QSFP+ #RBRET 2 — )L ( EX4600 B )

EX4600-EM-8F 8 R— I SPF+/SFP+ #BREY 12— )L ( EX4600 [ )
JPSU-650W-AC-AFO  AC 650W PSU, 70> Y=Y I ORI ( EX4600-48S @ )
JPSU-650W-AC-AFI  AC 650W PSU, /N 2V —7 0> KOS ( EX4600-48S Bl )
JPSU-650W-DC-AFO  DC 650W PSU, 70> KV —/\Y U OKFH ( EX4600-48S [ )
JPSU-650W-DC-AFI  DC 650W PSU, /Nv 2V —7 0> KO ( EX4600-48S @Il )
QFX5100-FAN-AFI 77> EZa1—)L. XYy 9V =70 MOKH ( EX4600 @1 )
QFX5100-FAN-AFO 77> E21—)L. 7OY RV =Ny I OKH ( EX4600 @)
QFX5100-EM-BLNK 75> % £ 2 —)L ( EX4600 @t )

ART v =%
EX4600-40F-S* ART 2% =2, SFP+/SFPR— K x 24, QSFP+R—hk x4,
RAOY hx2, TR77>, ZAYKNY—=NYOIF770— (%
AVB=TIAA, BR. 77V&F5BI5EY )

HEZI1-L+RFI—N

EX-SFP-1GE-T SFP 10/100/1000BASE-T & R > — /N EZ1—)L, &K
100 m =3 ( Cat5)

SFP 1000BASE-SX FHE Y b 1 —HZY RSV B—T T4
A, 850nm, §&X 550 m &% ( MMF)

SFP+ 10GBASE-SR 10 ¥ HEY b 1 —HZXY RKA 2V Z—T T4
A, 850nm, £&K 300 m{E#E (MMF ( YILFE—R 774N
-))

SFP+ 10GBASE-LR 10 ¥FHEY N A —HZY RKA 2 R—T T4
A, 1310 nm, 10 km 5% (SMF (22T L E—=RET7 74N
—-))

SFP+ 10 FAEY b 41 —H Ry N, BEEBEXT7 7 14/V—, 850
nm, 10m (OM1 ), 20m (OM2 ), 100m ( OM3 MMF ( I JLF
ETE—RT774NN—)

SFP+ 10GBASE-LR 10 ¥ HEY N 4 —H XY RKA 2 E—T7 T A
A, 1,310 nm, 10km 453 (SMF (2T E—REXT 74N
—-))

SFP+ 10GBASE-ER 10 FAHEY N 1 —H XY R XAV EZ—T 14
A, 1,550 nm, 40 km 453 (SMF (2T E—RX 774N
—-))

SFP+ 10GBASE-ZR 10 FHEY N 1 —H XY R¥A 2 E—T I A
A, 1,550 nm, 80 km 1z (SMF (TN E—RETF7AN
-))

SFP+ 10 FAEY M A1 =YY K, AALINTERYF AV
— =TI (BALIRTERY FEE) 1 m

SFP+ 10 FAEY M A =YY KN, FALINTERYF AV N
— =TI (FALIRNTRY FEIR)3m

SFP+ 10 FAEY M A1 =YY KN, AALINTERYF HY N
— =TI (FALIRNTRYFEHIER)5m

SFP+ 10 FAEY M A1 =YY K, AALINTERYF AV
— =TI (FIOT47T AALIRNTRYFHRE) 1 m

SFP+ 10 FAEY M A1 =YY KN, AALINTERYF AV N
— =TI (FIOT47T AALIRNTRYFIR)3m

EX-SFP-1GE-SX

EX-SFP-10GE-SR

EX-SFP-10GE-LR

QFX-SFP-10GE-USR

QFX-SFP-10GE-LR

QFX-SFP-10GE-ER

EX-SFP-10GE-ZR

QFX-SFP-DAC-1M

QFX-SFP-DAC-3M

QFX-SFP-DAC-5M

QFX-SFP-DAC-1MA

QFX-SFP-DAC-3MA
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EX4600 1 —H XY N A Y F

HmES L]
QFX-SFP-DAC-5MA  SFP+ 10 ¥ HEY N A —HZY N, HALIKNTERYF Ay N
— =TI (FOT47T EALIRNTRYFHIR)5m
QFX-SFP-DAC-7MA  SFP+ 10 ¥FAEY N A —HZXY N, AL INTERYF HYN
— =TI (FIT47T EALIRNTRYFHIR) 7 m
QFX-SFP-DAC-10MA SFP+ 10 ¥ HEY N A —H XY N, HALIKNTERYF Ay N
—T=TIWN(FTOT47T EALIRNTRYFEHIRE)10m
QFX-QSFP-DAC-1M  QSFP+ A8 QSFP+ ADA —HRXY N AALINTEYF AV
—7=7) (twinax \ET—7IN ). 1mNv>T
QFX-QSFP-DAC-3M  QSFP+ A8 QSFP+ ADA —HRXYNAALINTEYF AV N
— =TI (BALIVRNTERYFEE). 3mNv>T
INP-QSFP-DAC-5M  QSFP+ A'5 QSFP+ ADA —HZRY K ZALIKN TRYF AV
— =TI (BALIVRNTERYFEE). s5mNv>T

QFX-QSFP- QSFP+ 15 SFP+ AD 10 FHEY N 1 —HFRY ~, AAL I
DACBO-1M TEYFAYN=T—TIN (ZALIRTEY FHE) 1 m

QFX-QSFP- QSFP+ 5 QSFP+ AD 10 FAHEY b /1 —HZ Y RFHEY K
DACBO-3M A—HZRYN, BALINTERYF AYN—=7—T)I (ZAL

IRNTERYF@RE)3m

QFX-QSFP-40G-SR4  QSFP+ 40GBASE-SR4 40 ¥ HE Y R¥A Y &—T7 T4 A, 850
nm. &K 150 m 45 ( MMF )

QFX-QSFP-40G-ESR4 QSFP+ 40GBASE-ESR4 40 ¥ HE Y R¥A > Z—T T R, 300
m (400m ). OM3 (OM4) MMF

JNP-QSFP-40G-LR4  QSFP+ 40GBASE-LR4 40 ¥ HEY R K AV Z—T7 T4 A, 1,310
nm. A 10km {53 ( SMF)

SFP 1000BASE-T hY N— RSV —N—FZ1—)L, &K 100
m fz3% ( Cat5)

SFP 1000BASE-SX FHEY N 1 —H# XY R KAV E—T 1A
A, 850nm, F&XK 550 m &% ( MMF)

SFP 1000BASE-LX FHEY b £ —HRY RKA 2 B—T TR,
1,310 nm, 10 km {53 ( SMF )

IS-1S, BGP, #&&TF MPLSS @ EX4600 7 RNV ARNMEEZ (&
A

FYNATIVF—232 A4 Y FELTDH EX4600 B

QFX-SFP-1GE-T

QFX-SFP-1GE-SX

QFX-SFP-1GE-LX

EX4600-AFL

EX-QFX-MACSEC-

AGG MACsec V7 RDITZA4 VA

PN —ACHEINE R EES S SIS, ALV ERBEN— 2 BIL B R, YEEA—A Y P T—) Ay =
THAPCANT YX—YHNO LY TANFGEERL, REN— AT EHEFLES, vEEZN—R Y T =7
A, ) TAFGAFFEATY A LS EERES—A Ty 2o lfico T, N—F Y 2 THO

B ANERGERG L T s v S e CRf L CIEfTE IV 2 ¢ A, BN # hitps:/ toolsjuniper.net/svcreg/
SRegSerialNum.jsp = %f§# L T < 7 & » . https:/www.juniper.net/customers/csc/management/updateinstallbase.jsp ©
WEN—AEHEHLE T,

1

\

JIZN—FYRND—TAIZDOVT
DATN—FYRND—VARG, HREZODESHRRA, YJ1—-23
V. Y—ERAZEEBUT, XY NIV EBRILET, TV
TIUITDA /R—=2avIcky), 95T REBEROZY NTO—29
DFEREMEEZREL . BERBLTEN—KNF—OFEN AL
EELTCVIRERRELZBRLET, DIZN—FKY ND—7
A, HRICEEZELSTHROABERAEOESOY YA
EBBDEFERYRNRIT—ITHBDEEATVET, BRE, ED
XA Z—RILhbEl, IREOFV, BBt nit+1Tk
XYND—VZBEHRIDEOOEFNEFEORIEICERYBEAT
W&,
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